
温水プール　新料金表　（※見直し区分のみ抜粋）

【施設利用料金】

◆貸切利用

現行料金 新料金

軽運動場 1時間当たり 520円 550円

◆個人利用

現行料金 新料金

小・中学生 210円 310円

高校生 310円 460円

65歳以上 310円 460円

一般・学生 520円 780円

小・中学生 1,050円 1,550円

高校生 1,550円 2,300円

65歳以上 1,550円 2,300円

一般・学生 2,600円 3,900円

小・中学生 1,680円 2,480円

高校生 2,480円 3,680円

65歳以上 2,480円 3,680円

一般・学生 4,160円 6,240円

小・中学生 4,620円 6,820円

高校生 6,820円 10,120円

65歳以上 6,820円 10,120円

一般・学生 11,440円 17,160円

クーポン券
100円券： 380 枚、

10円券： 200 枚
30,000円 35,000円

小・中・高校生 50円 70円

一般・学生 100円 150円

区分

※施設利用料金の見直しは次の指定管理者の更新時期（令和10年4月～）に合わせて行う予定です。

区分

プール利用券
（3時間につき）

プール回数券
（6回券）

フリーパス券
（1か月）

フリーパス券
（3か月）

軽運動場
（3時間につき）


